PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO
DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO – 2ª CLASSE

EDITAL Nº 3/2015 – PMS – PROCURADOR, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO e a PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DO
SALVADOR, no uso de suas atribuições, tornam pública a retificação das alíneas a e b do subitem 9.2 do
Edital nº 1/2015 – PMS – Procurador, de 18 de agosto de 2015, conforme a seguir especificado,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

[...]
9.2 [...]
a) prova discursiva P2: duas questões, a serem respondidas em até 20 linhas cada, no valor de 25,00 pontos
cada, e uma peça jurídica, de até 150 linhas, no valor de 50,00 pontos, abrangendo dos objetos de
avaliação relacionados no quadro constante do subitem 7.1 deste edital e especificados no item 15 deste
edital;
b) prova discursiva P3: duas questões, a serem respondidas em até 20 linhas cada, no valor de 25,00 pontos
cada, e uma peça jurídica, de até 150 linhas, no valor de 50,00 pontos, abrangendo dos objetos de
avaliação relacionados no quadro constante do subitem 7.1 deste edital e especificados no item 15 deste
edital.
[...]

SÔNIA MAGNÓLIA LEMOS DE CARVALHO LUCIANA RODRIGUES VIEIRA LOPES

Secretária Municipal de Gestão Procuradora-Geral do Município do Salvador